LXIII.

Quæ circa dotis repetitionem hætenus dicta sunt, ita  
obtinent, nisi maritus dotem non numeratam, *l. 1. C. de dot.*

*caut. non num.* aut numeratam quidem sed redditā esse ex-  
cipiat, *si cum* 22. § 1. *sol. mat. l. mutus* 73. § 1. *de jure dot.* vel im-  
pensas in rem dotalē factas objiciat *t. t. de impens. in res dot.*  
*fact.* vel ob justam causam dotē retineat, *l. consensu* 8. § 4. 5.  
*C. de repud.* aut jus pactumve, quo minus dos repeti possit,  
obstat.

LXIV.

Si itaq; dos cauta, cū nulla data aut numerata esset,  
repetatur, maritus exceptionē non numeratæ dotis (quæ  
jure novo decennii præscriptione omnino excluditur,  
*auth. quod locū C. de dot. caut. non num. Nov. 100. c. 1. 2.*) oppo-  
nere poterit *l. in dotib. 3. C. eod.* Quinimo si ommissa exceptio-  
ne hac dotem quam non accepit per errorē solverit, ean-  
dem conditione repetere non prohibebitur *l. maritus* 52.  
*sol. mat.*

LXV.

Sic etiam repetitio dotis, quæ legitimo modo justa ex  
causa *l. quamvis* 20. *l. si cum dotem* 22. § 1. *sol. mat.* sive cōstante  
matrimonio, *d. l. quamvis.* sive dissoluto eo, *d. l. si cum dotem*  
22. § 1. reddita fuit & soluta: doli exceptione eliditur *l. sed*  
*etsi* 21. *sol. mat.* nam bona fides non patitur, ut bis idem exi-  
gatur, *l. bona fides* 57. *de R. I. Donell. 14. comm. 5.*

LXVI.

Quoad impensas in rem dotalem factas, jure marito  
provisum est, ut necessarium, utpote quæ dotem ipso jure  
minuunt *l. 1. § in necessariis de impens. in res dot. fact. l. un. § 5. C.*  
*de rei ux. act.* retentionem habeat § *item si* 37. *inst. de act. l. si is*  
56. § 3. *de jure dot. l. quod dicitur* 5. *pr. & l. 15. de impens. Gub. Cost.*  
*c. ult. n. 16.* utilium verò nomine mandati & negotiorum  
gestorum experiri possit, *d. l. un. § taceat.*

LXVII.

Justa causa ob quam maritus dotē retineat, est matri-  
moniū mulieris culpa dissolutum *l. consensu* 8. § 4. & 5. *C. de*  
*repud.*

*repud. l. un. § taceat C. de rei ux. act. Nov. 117. c. 8. unde si adulte-  
riū comiserit uxor, dotem, non parapherna Vasq. i. usufr. 8.  
n. 13. amittit l. miles 11. § socer ad L. Jul. de adult. d. Nov. 117. c. 8.  
c. plerunq; de don. int. vir. & ux. eaq; marito, nisi is per leno-  
cinium causam delicto præbuerit l. viro 39. l. cum mulier 47.  
sol. mat. cap. intelleximus de adult. cedit. l. Lucius 38. sol. mat.*

LXVIII.

Quod de adulterio dictū an ad osculum uxoris alteri  
datum, vel stuprū à vidua passum, ut ob id dote priventur  
extendi debeat à Dd. in controversiam vocatur. Nos ne-  
gativam sententiā ut benigniorem, quamvis cōmuni, te-  
ste Claro, contrariam non illubentes amplectimur *ob cap.  
odia & c. in pœnis de reg. jur. in 6to. Giphon in l. 6. C. de pact. conv.*